



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران دوشنبه ۲ بهمن ۱۳۹۶– ۴ جمادی‌الاول ۱۴۳۹ سال نوزدهم– شماره ۵۲۹۲ – ۱۶ صفحه قیمت در استان تهران و البرز:۵۰۰تومان سایر استان‌ها: ۳۰۰ تومان

رونمایی از منشور مستند انقلاب اسلامی

رهبر انقلاب:

مستندانتقادی، مفید و لازم‌است

مدیر مرکز مستند حوزه هنری در گفت‌وگو با «چوان»:

ره‌نمودر هبری عدالت‌خواهی

و معنویت‌خواهی مستندسازی را ارتقا می‌دهد

ویژه‌های چوان
<ul style="list-style-type: none">بیانیه بی‌ادبانه داد وز بر اصلاحات را هم درآورد نقش‌های به‌هم‌ریخته در دولت رقاص فتنه در جشنواره تئاتر فجر!
صفحه ۲

یادداشت‌های امروز
<ul style="list-style-type: none">۲ دیپلماسی اقتصادی از شعار تا شعور سید عبدالله متولیان ۱۵ چشم‌های کور آمریکا از کینه ایران محمد بابایی ۴ آقای روحانی! اقتصاد ایران وابسته به ارز است هادی‌غلامحسینی

۲۱ جهان

سِراَن کشور های سازشکار عربی در تلاش هستند از فرصتی که ترامپ به آنها داده است، بهره بچینند و فعلاً دست کم با تأکید بر اینکه بیت‌المقدس شرقی پایتخت فلسطین باشد، عملاً پایتخت بودن قسمت غربی قدس برای صهیونیست‌ها را به رسمیت شناخته باشند. در همین زمینه اخباری از تماس فتح با عربستان و همین‌طور سرما به گذاری آل‌سعود در قدس غربی منتشر می‌شود که هدف آن تشدید روند سلفی‌سازی و جلوگیری از نفوذ جریان مقاومت در میان مردم آنجا و طبعاً زمینه‌سازی برای پذیرش حضور ابدی اسرائیل در بخش غربی قدس است. پادشاه اردن در دیدار با مایک پنس، معاون دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا با ابراز نگرانی نسبت به تصمیم اخیر دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا در به رسمیت شناختن قدس به‌عنوان پایتخت اسرائیل و انتقال سفارت این کشور از تل آویو به قدس گفت: بیت‌المقدس شرقی باید پایتخت کشور اتی فلسطین باشد.

پادشاه اردن همچنین از پنس خواست نسبت به امکان اجرای ارحل‌ود کُشوری برای حل مسئله فلسطین اعتمادسازی کند. پنس نیز طبق معمول رو به وعده‌دهی امریکایی‌ها در طول چند دهه گذشته سعی کرده به پادشاهی اردن تضمین دهد که دولت ترامپ به احیای تلاش‌های صلح‌خورمیانه متعهد است و اردن را بازیگری محوری در این راستا می‌داند.

رسوایی‌های جنسی دولت آمریکا صدها هزار تن را به خیابان‌ها آورد

زنان ۲۵۰شهر امریکا علیه ترامپ

۱ صدها هزار امریکایی عمدتاً با محوریت زنان در ۲۵۰ شهر آمریکا در اعتراض به سیاست‌های ترامپ به خیابان‌ها آمدند و موضوع عمده سخنرانی‌ها هم انتقاد از سیاست‌های زن‌ستیزانه ترامپ بود. یک تظاهرات‌کننده ۳۹ ساله به رویترز گفت: «فکر نمی‌کنم این دولت کاری انجام بدهد که نفع زنان باشد.» روزنامه‌گردین تعداد شرکت‌کنندگان در این رشته از تظاهرات را بیش از ۱۲۰ هزار نفر خواند که با توجه به افشای فسادهای جنسی ترامپ، خواستار ادامه افشاگری‌ها درباره آزارها و حملات جنسی وی شدند. |صفحه ۱۵



تهدید وزیر بهداشت به کاهش خدمات درمانی

کوکچ‌تر کنیم یا حق بیمه‌ای که از مردم گرفته می‌شود، افزایش یابد. در شرایط فعلی با توجه به همراهی نکردن شر‌کای وزارت بهداشت چاره‌ای جز محدود کردن خدمات نداریم

همین صفحه



عین‌حسین عطایی‌المرس

در واکنش به کاهش بودجه سلامت عنوان شد

تهدید وزیر بهداشت به کاهش خدمات درمانی

کمیسیون تلفیق، دستگاه‌های موضوع ماده پنج قانون مدیریت خدمات کشوری و ماده ۲۹ قانون برنامه ششم و شوراهای شهر و روستا مکلفند به‌گونه‌ای اقدام و نظارت کنند که در سال ۹۷ تعرفه و عوارض بهای خدمات از جمله تعرفه و ارزش خدمات بهداشتی و درمانی و دریافتی پزشکان، مهندسان نظام مهندسی ساختمان، کشاورزی، و کارلا، کارشناس داد‌گستری، نظام پزشکی، دامپزشکی و امثال آن غیر از موارد مطرح در این قانون افزایش نیابد. به گفته وی به موجب این مصوبه افزایش هر گونه تعرفه عوارض و بهای خدمات توسط دستگاه‌های فوق به نحو ممنوع است، اما این مصوبه با واکنش‌های تندى از سوى وزارت بهداشت تعیین سقف برای دفترچه‌ها و افزایش حق بیمه، به قیمت به‌سختی انداختن بیماران رضایت جامعه پزشکی را حفظ کنند.

انتظور که علی‌اصغر یوسف‌نژاد در تشریح مصوبات کمیسیون تلفیق بودجه ۹۷ گفته است: به موجب

جامعه

بیشتر به سلامت به ته دیگ خورده است. چاه ویل درمان در طرح تحول هر چه بوده را در خود فرو برده و همین مسئله هم موجب شده با تصمیم مجلس برای سال آینده افزایش تعرفه‌های در مان منتفی شود و دست و دلبازی‌های گذشته در حوزه بودجه سلامت کنار گذاشته شود، در واکنش به این تدبیر بهارستانی‌ها، رؤسای سازمان‌های متصدی سلامت مردم یعنی شخص وزیر بهداشت و همچنین رئیس سازمان نظام پزشکی در صددند با نامه‌نگاری، لابی‌گری و حتی تهدید به کاهش خدمات سلامت، تعیین سقف برای دفترچه‌ها و افزایش حق بیمه، به قیمت به‌سختی انداختن بیماران رضایت جامعه پزشکی را حفظ کنند.

انتظور که علی‌اصغر یوسف‌نژاد در تشریح مصوبات کمیسیون تلفیق بودجه ۹۷ گفته است: به موجب

دهن‌کجی بی‌پایان خودروسازان به قانون و هوای پاک

وی افزود: «مسال ۶۰درصد کمتر از متوسط ۵۰سال گذشته بارش داشتیم، هیچ برقی هم در کوهستان نداریم. شهرداری‌ها باید امسال دور توسعه فضای سبز را خط بکشند. هر کشوری در دنیا فقط مجاز به استفاده از ۴۰درصد آب تجدیدپذیر است، اما ایران از این منبع ۱۱۰درصد برداشت می‌کند.»

رئیس سازمان محیط‌زیست در ادامه این جلسه هوا گفت: «وقتی مصوبه دولت را بخاطر چند خودروساز لغو می‌کنند، خب کشور را بدهند دست سایپا و ایران خودرو اداره کنند.»

وی با اشاره به اینکه در فصل سرما ۳درصد از آلودگی هوا مربوط به خودروهای سواری و ۱۱درصد موتورسیکلت است، افزود: «۶۷درصد این آلودگی مربوط به کامیون‌ها و اتوبوس‌های فرسوده‌است.»

این در حالی است که برای کاهش چشمگیر آلودگی سن فرسودگی خودروها باید چهار تا پنج سال کاهش یابد. جالب آنکه اختصاص ۵میلیارد یارانه به‌منظور اعطای وام ۲/۵میلیونی به دارندگان موتورسیکلت‌های فرسوده به اندازه خرید ۲هزار موتور برقی است، اما برای شماره گذاری این موتور‌ها حدود ۱۸ ماه در صف انتظار پلاک هستند. قانون هوای پاک در تیر ۹۶ از سوی مجلس به تصویب رسید و در مرداد ماه امسال از سوی رئیس‌جمهور ابلاغ شده. این‌نامه‌های این قانون نیز تاچندی دیگر قرار است اجرایی شود. این در حالی است که حتی رئیس سازمان محیط زیست هم می‌داند، مهم‌ترین مخاطب این قانون یعنی خودروسازان، بهایی برای آن قائل نیستند.

۲

در گفت‌وگوی مقامات کشورمان با نخست‌وزیر اقلیم کردستان تأکید شد

امنیت خط قرمز ایران است

۱۲

بنزین خانوار به جای بنزین خودرو

۱ مرکز پژوهش‌های مجلس از ارائه بنزین به هر خانوار به جای هر خودرو حمایت و تأکید کرد طرح‌های اشتغالزای دولت همان طرح ناکام بنگاه‌های زودبازده است!

۳

تأمین اجتماعی واردکننده گوشی امریکایی شد

۱۵

آتش‌بازی طالبان در کابل روی نشی آمریکا – پاکستان

۱۵ ساعت عملیات تروریستی

در هتل کانتیننتال با آزادی ۱۶۰ گروگان تمام شد

۴

کمیسیون تلفیق مجلس تصویب کرد

حذف ۳۳ میلیون یارانه‌بگیر با بررسی تراکنش‌های مالی

۱ اخبار رسیده از کمیسیون تلفیق مجلس حکایت از تصویب پیشنهاد دولت برای کاهش منابع یارانه نقدی و در نهایت حذف بیش از ۳۰میلیون دریافت‌کننده یارانه دارد که با تصویب و افزودن یک ایده به پیشنهاد طرح اکنون یارانه‌بگیران دو راه دارند؛ یا اجازه دهند تراکنش‌های مالی آنها که عمدتاً حساب‌های بانکی است چک شود و از سوی دولت مورد آزمون وسیع قرار گیرد یا اینکه اگر مایل به این کار نیستند، داوطلبانه انصراف دهند

اعلام حالت فوق‌العاده در «عدن»

برای براندازی دولت مستعفی یمن

رهبران جنوبی یمن و «شورای انتقالی جنوب» تحت حمایت امارات روز یک‌شنبه نشستی را برگزار و با هدف براندازی دولت مستعفی وابسته به عربستان، در شهر عدن اعلام حالت فوق‌العاده کردند.

«هربان جنوبی یمن» و «شورای انتقالی جنوب» که تحت حمایت امارات قرار دارند، در اعتراض به فسادمسئولان دولت مستعفی وابسته به عربستان و همچنین در اعتراض به حضور نظامی نیروهای شمال یمن (انصارالله) در استان‌های جنوبی این کشور، نشستی در عدن برگزار و در این شهر اعلام حالت فوق‌العاده کردند. به گزارش العربی‌الجدید، سران جنوبی در این جلسه خواستار براندازی دولت عبدریه منصور هادی رئیس‌جمهور مستعفی یمن شدند که اکنون مقیم عربستان است. نشست است در دعوت «عیدروس الزبیدی» رئیس شورای انتقالی جنوب یمن تحت حمایت امارات و رهبران مقاومت جنوبی، تشکیل شد. در این نشست بیانیه‌ای با عنوان حالت فوق‌العاده در عدن و آغاز تدابیر برای براندازی دولت قانونی به ریاست احمد بن دغر پس از متهم کردن او به فساد صادر شد. شرکت‌کنندگان در نشست، در پی انتشار بیانیه مبنی بر حضور طارق صالح، برادرزاده علی عبدالله صالح در عدن، با هر گونه حضور نیروهای نظامی یا فرماندهان و رهبران استان‌های شمالی یمن در جنوب این کشور مخالفت کردند. الزبیدی طی سخنانی در این نشست تأکید کرد که هر گونه حضور نیروهای شمالی به منزله تحریک احساسات مردم جنوب است. بنا بر گزارش‌های خبری، زیاده‌خواهی‌های امارات و عربستان در یمن اکنون منجر به اختلافات گسترده‌ای در میان ساکنان جنوب یمن شده است و مردم این منطقه را به دو طیف هوادار براندازی دولت مستعفی به ریاست عبدریه منصور هادی یا ادامه حمایت‌ها از آن تقسیم کرده است. شورای انتقالی جنوبی به ریاست عیدروس الزبیدی، استاندار کناره‌شمالی عدن در می‌گذشته با حمایت امارات و با هدف جدایی جنوب یمن از شمال آن تشکیل شده است که به گفته کارشناسان، اختلافات امارات و عربستان بر سر جنوب یمن با تشکیل این شورا افزایش پیدا کرده است. شورای انتقالی جنوب یمن در واقع پس از برکناری الزبیدی و معاون وی از استانداری عدن به عنوان دو مقام پر قدرت وابسته به امارات توسط عبدریه منصور هادی تشکیل شده است و الزبیدی استاندار سابق عدن چند روز بعد با عصبانیت از عربستان و عبدریه هادی، تشکیل شورای انتقالی جنوب را اعلام کرد. مصوبه‌های دولت منصور هادی که در ریاض به سر می‌برد، به دلیل اختلافاتی که با امارات داشت، الزبیدی را از منصبش برکنار و «عبدالعزیز عبدالحمید المفلحی» را به جای وی تعیین کرد که این مسئله باعث آغاز تظاهرات‌ها و اعتراض‌های هواداران الزبیدی شد.

۸۸۴۹۸۴۷۳

سازمان آگهی‌های روزنامه جوان

تلفنی آگهی می‌پذیرد

